



CONAD

CITY

DA MERCOLEDÌ 7
A DOMENICA 18
AGOSTO 2024



TAGLIO NETTO



MASSIMO ACQUISTABILE
30 PEZZI ASSORTITI

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
formati normali
500 g

€
0,79
€ 1,58 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
8 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI
GOCCIOLE PAVESI
chocolate - 500 g/
extra dark - 400 g

€
1,79



CONAD

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. SELEZIONE
CONAD
al taglio
all'etto

24 MESI
di Stagionatura

€
1,39
€ 13,90 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ
IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo
il massimo della freschezza,
per offrirvi ogni giorno
prodotti
di qualità eccellente.

Personae oltre le cose

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

PRODOTTO ITALIANO



POMODORO CILIEGINO ROSSO
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria
500 g

1,59
€ 3,18 al kg



PIANTE AROMATICHE MIX
vaso da 14 cm

1,50
al pezzo

SAPORI IDEE



AVOCADO HASS
SAPORI&IDEE CONAD
origine Cile - 1ª categoria
250 g

1,79
€ 7,16 al kg



BANANE CHIQUITA
origine
Centro America
1ª categoria

1,59
al kg



MELONI RETATI
origine Italia
1ª categoria

1,39
al kg

PERCORSO QUALITÀ

CONAD



PESCHE GIALLE PERCOCHE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - cal. 2a

2,39
al kg

PRODOTTO ITALIANO

SAPORI DINTORNI



PERE COSCIA
DELLA SICILIA SAPORI&DINTORNI
origine Italia - 1ª categoria - 750 g

2,49
€ 3,32 al kg

PERCORSO QUALITÀ



ANGURIA MIDI
KOKOMERO
origine Italia
1ª categoria

0,79
al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ

PRODOTTO ITALIANO



CONAD



**COUS COUS/
FARRO E ORZO
CON VERDURE**
CONAD
200 g

2,29
€ 11,45 al kg

SUPER OFFERTA
del Giorno

GIOVEDÌ 8 AGOSTO



POMODORO OBLUNGO VERDE
origine Italia
1ª categoria - cal. 40/47

1,49
al kg

PRODOTTO ITALIANO

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



RUCOLA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
125 g

0,99
€ 7,92 al kg

FRESCHEZZA DA GUSTARE

Varietà di uva bianca da tavola, l'Uva Vittoria Conad Percorso Qualità è garanzia di controllo, tracciabilità e freschezza. Dai grandi e tondi acini, si caratterizza per una polpa dolce e succosa, e che la rende perfetta per essere gustata a fine pasto o come spuntino.

UVA VITTORIA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria

2,39
al kg

CONAD  **PERCORSO QUALITÀ**



POLLO BUSTO X1
PERCORSO QUALITÀ CONAD

3,90
€
al kg

CONAD  **PERCORSO QUALITÀ**



BRACIOLE DI SUINO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

4,95
€
al kg



SAPORI IDEE
CONAD

HAMBURGER DI SCOTTONA
E HAMBURGER DI SCOTTONA E BACON
SAPORI&IDEE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
180 g

2,50
€
€ 13,99 al kg



PANCETTA DI SUINO
CON COSTINA

6,90
€
al kg

GUSTO E MORBIDEZZA PER UN PIATTO IRRESISTIBILE

I nostri Hamburger di Scottona e Hamburger di Scottona e Bacon Sapori&Idee Conad soddisfano tutto il tuo desiderio di bontà. Allevata nel rispetto del benessere animale, la Scottona è una pregiata e succosa carne che si prepara facilmente in padella o sulla griglia. Unita alle note affumicate del bacon, dà vita a un piatto ancora più ricco e sostanzioso.

SUPER OFFERTA
del Giorno **MERCOLEDÌ 14 AGOSTO**

CONAD  **PERCORSO QUALITÀ**



PROVA LA RICETTA

PETTO DI POLLO
E FESA DI TACCHINO
A FETTE SOTTILI
PERCORSO QUALITÀ CONAD

9,90
€



FETTINE DI COSCIA
DI BOVINO ADULTO

10,90
€
al kg

Insalata Estiva

DI RUCOLA, TACCHINO E ANGIURIA

Griglia il tacchino e taglialo a striscioline. Griglia leggermente le zucchine a rondelle, mantienile croccanti. Taglia i pomodorini, il peperone giallo e l'anguria a cubetti; affetta la cipolla a fettine sottili. Mescola tutti gli ingredienti con rucola e olive nere. Condisci con olio, limone, sale e pepe.



Scopri la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.soitopena.it



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE D.O.P.
SAPORI & DINTORNI
CONAD
stagionatura minima
16 mesi - al taglio
all'etto

2,39
€ 23,90 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

PROVOLONE
VALPADANA
PICCANTE D.O.P.
SAPORI & DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



CONAD

STRACCIATELLA CONAD
250 g

2,79
€ 11,16 al kg



SAPORI DINTORNI
CONAD

**LA TRADIZIONE
DELLA VALTELLINA A TAVOLA**

La Bresaola della Valtellina IGP
Sapori&Dintorni Conad è un salume
tipico che risponde a tutta la tua
voglia di leggerezza. Stagionato e
nutriente, proviene dalla provincia di
Sondrio ed è ottenuto con un metodo
di lavorazione tradizionale. L'ideale da
accompagnare con un'insalata o formaggi
freschi e stagionati.

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA I.G.P.
SAPORI & DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

2,79
€ 27,90 al kg



BBQ PARTY



INSALATA ICEBERG
origine Olanda - 1ª categoria
350 g

1,19
€ 1,40 al kg



ZUCCHINE VERDI
origine Italia - 1ª categoria
cal. 14/21

1,59
al kg



CONAD

PERCORSO
QUALITÀ

BISTECHE CON OSSO
DI BOVINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

13,90
al kg

SCOPRI
IN NEGOZIO GLI
ALTRI PRODOTTI
DELLA LINEA IN
OFFERTA



SAPORI DINTORNI
CONAD

ad esempio
PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
NAZIONALE
SAPORI & DINTORNI
CONAD
120 g

LINEA SALUMI
AFFETTATI
TAKEAWAY
SCONTO

10%

3,99
€ 33,25 al kg



SALSICCIA DI SUINO
SALE E PEPE

5,90
al kg



FETTE PER GRIGLIA
DI BOVINO ADULTO

9,90
al kg



SPIEDINI DI POLLO
E TACCHINO

8,90
al kg



ARROSTICINI DI AGNELLO

20,90
al kg

CARNE ITALIANA

CONAD PERCORSO QUALITÀ



SPIEDINI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
pollo/suino
800 g

9,90
€ 12,38 al kg

CARNE ITALIANA

CONAD PERCORSO QUALITÀ



ARROSTICINI PERCORSO QUALITÀ CONAD
di pollo - 200 g / di suino - 240 g

ALLEVATO SENZA
USO DI ANTIBIOTICI

3,39

CONAD

CONAD casa

CARBONELLA
DI LEGNO
QUEBRACHO
DI ORIGINE ARGENTINA

OTTIMA
BEVA

CARBONELLA
DI LEGNO CONAD
2,5 kg

3,99
€ 1,60 al kg

Gelo

TRANCI DI
PESCE SPADA



TRANCI DI PESCE
SPADA GELO
450 g

6,90
€ 15,33 al kg



MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.C.
POLETTI
5 L

9,90



CANNONAU
DI SARDEGNA D.O.C.
SELLA & MOSCA
75 cl

4,49



BIRRA
VIVACE
MESSINA

BIRRA VIVACE MESSINA
3x33 cl

2,39



BIRRA BECK'S
60 cl

1,15

11
PARALLELI



BIRRA
NON FILTRATA
11 PARALLELI
50 cl

1,09



KETCHUP SQUEEZE
MATO MATO
classico/piccante
390 g

1,29
€ 3,31 al kg



SALSE
TOP DOWN CALVÉ
a partire da

1,50

i Freschissimi



Piacersi
CONAD

LATTE UHT
SCREMATO
CONAD PIACERSI
brik - 1 L

0,98



CONAD

KEFIR CONAD
bianco/multifrutti
480 g

0,99
€ 2,06 al kg



CONAD

GRANA PADANO
D.O.P. CONAD
stagionatura minima
16 mesi - 500 g circa

15,50
al kg



MOZZARELLA
TRIS SANTA LUCIA
GALBANI
3x125 g

2,99
€ 7,77 al kg



ROBIOLA OSELLA
2x100 g

2,39
€ 11,95 al kg



SALAME
NAPOLI FRANCHI
800 g circa

15,90
al kg



FILETTI DI ALICI
RIZZOLI
vari tipi - 70 g

3,09
€ 44,14 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
850 g

6,59
€ 7,75 al kg



GORGONZOLA
D.O.P. DOLCELATTE
GALBANI
150 g

1,99
€ 13,27 al kg



LASAGNE FRESCHE ALL'UOVO
SFOGLIAGREZZA RANA
250 g

1,79
€ 7,16 al kg



FORMAGGIO MAASDAM
al taglio
all'etto

0,79
€ 7,90 al kg



FORMAGGIO
ITALO
BOTALLA
al taglio
all'etto

1€
59
€ 15,90 al kg

CONAD



DOLCE CRUDO
STAGIONATO CONAD
trancio 1,5 kg circa

11€
90
al kg



LA MORTADELLA
SUPREMA FIORUCCI
al taglio
all'etto

0€
89
€ 8,90 al kg

SCELTE di GUSTO

Benessere. Eccellenza



SAPORI
DINTORNI
CONAD

1,99
€ 19,00 al kg

PECORINO TOSCANO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

ABBINALO CON



CHIANTI
RISERVA
D.O.C.G.
GEOGRAFICO
75 cl

4,50



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
GRAN TERRE
al taglio
all'etto

1€
79
€ 17,90 al kg



PANATI AIA
cotolette - 280 g/
cordon bleu - 240 g

1€
89

CONAD



CROCCANTI FILETTI
DI MERLUZZO
CONAD
4 pezzi - 400 g

2€
99
€ 7,40 al kg



CONAD

GELATI MINI
STECCO CONAD
mandorle bianche e
latte/caffè cocco
pezzi - 300 g

2€
79
€ 9,30 al kg



BARATTOLINO
GELATO
SAMMONTANA
vari gusti - 500 g

2€
99
€ 5,90 al kg



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GDO come LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA

Il premio CX Store Award è riservato ai marchi che hanno ottenuto il miglior prezzo al consumatore finale (GDO) tra i marchi presenti sul mercato. Conad è stata premiata per la sua politica di prezzi bassi e fissi e per la qualità dei suoi prodotti.

CONAD

TRAMEZZINI CONAD
vari tipi

1,79

CONAD

FORMAGGIO
ASIAGO D.O.P.
CONAD
300 g

3,59
€ 11,97 al kg

CONAD

WÜRSTEL
Puro Suino
CONAD

WÜRSTEL PURO SUINO
CONAD
3 pezzi - 250 g

1,49
€ 5,96 al kg

CONAD

CRESCENZA CONAD
165 g

1,49
€ 9,03 al kg

CONAD

FETTE BISCOTTATE
CONAD
dorate/integrali
324 g

1,29
€ 3,90 al kg

CONAD

MUESLI
CROCCANTE
CONAD
vari tipi - 375 g

1,95
€ 5,20 al kg

CONAD

PASSATA
DI POMODORO
CLASSICA CONAD
3x350 g

2,68
€ 2,55 al kg

CONAD

NEGROAMARO
ROSATO SALENTO
I.G.T. LI TAMARICI
75 cl

3,50

CONAD

*DETERSIVO
LIQUIDO
PER LAVATRICE
CONAD
vari tipi
40 lavaggi - 2 L

3,99
€ 2,00 al L

CONAD

LINEA
PROTEGGISLIP
CONAD
a partire da

1,19

CONAD

LINEA PANNOLINI
PER ADULTI
CONAD
a partire da

5,79

CONAD

LINEA
ASSORBENTI
LADY CONAD
a partire da

1,59



YOGURT BIANCO
MÜLLER
classico/zero %
500 g

1,19
€ 2,38 al kg



SALMONE
AFFUMICATO
SCOTZESE
ST. JAMES
125 g

5,99
€ 47,92 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
4 PEZZI

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
DE CECCO
1 L

8,90



PANNA DA CUCINA CHEF
PARMALAT
brik - 200 ml

1,19
€ 5,95 al L



FARINA TIPO 00
DI GRAND TENERO
BARILLA
1 kg

0,79



ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI
3 rotoli

2,29



OLIO FRI MAX
SAGRA
pet - 2 L

2,99
€ 1,50 al L



CAFFÈ CREMA E GUSTO
ESPRESSO CLASSICO
LAVAZZA
2x250 g

5,99
€ 11,98 al kg



CUCCIOLONE CLASSICO ALGIDA
6 pezzi - 480 g

3,79
€ 7,90 al kg



COCA COLA
classica/zero/
senza caffeina
pet - 4x66 cl

3,69



*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
3 L

1,95
€ 0,65 al L



PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400 g

0,85
€ 2,13 al kg



CRACKER
MULINO BIANCO
salati/non salati
500 g

1,75
€ 3,50 al kg



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
NOSTROMO
2x160 g

3,89
€ 12,16 al kg



LA PASSATA
POMODORISSIMO
SANTA ROSA
700 g

0,75
€ 1,07 al kg



verso
natura
CONAD

TRIANGOLI
BIOLOGICI VERSO
NATURA CONAD
legumi/
riso nero - 70 g/
mais - 90 g

0,90



OLIVE
DENOCCIOLATE
NERE GIGANTI
FATTORIA
DEI SAPORI
350 g - 150 g
sgocc.

1,35
€ 9,00 al kg sgocc.



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA IL CASOLARE
GREZZO NATURALE
FARCHIONI
1 L

10,95



POMODORI PELATI
MUTTI
800 g - 520 g
sgocc.

1,39
€ 2,67 al kg sgocc.



SALSA PRONTA
DI POMODORO
AGROMONTE
ciliegino/cilieginio
al basilico/
datterino - 330 g

1,29
€ 3,91 al kg

CONAD



FILETTI
DI TONNO CONAD
al naturale
200 g - 140 g
sgocc./
all'olio di oliva
200 g

3,95



SAPORI
IDEE
CONAD

RISO COTTO
A VAPORE
SAPORI&IDEE
CONAD
integrale
setvaggio/basmati/
nerone - 250 g

1,45
€ 5,80 al kg



INSALATISSIME
DI TONNO RIO MARE
mais/messicana/orzo farro
2x160 g

5,29
€ 16,53 al kg



TONNO
IN OLIO DI OLIVA
CONSORCIO
101 g

2,79
€ 27,62 al kg



PURE DI PATATE
PIANNI
4 buste - 300 g

2,45
€ 8,17 al kg



CONAD

GLI SNACK
DI MAIS CONAD
cornetti/palline
100 g/
riccioli - 85 g

0,59



INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA PONTI
classica - 350 g/
light - 350 g
210 g sgocc.

1,99



FIOR DI FRUTTA BIO
RIGONI DI ASIAGO
arance amare/
agrumi e zenzero/
mandarino e curcuma
340 g/ pesche/
albicocche/
visciole/ciliegie/
more/fragole/
mirtilli neri/
frutti di bosco - 330 g

2,99



BISCOTTI WILD
GOCCIOLE PAVESI
350 g

1,99
€ 5,69 al kg



FRANCINO
MULINO BIANCO
12 pezzi - 396 g

1,79
€ 4,52 al kg



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO
CAFFÈ BORBONE
a partire da

5,90



CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO KIMBO
COMPATIBILI
NESPRESSO
Napoli/ristretto
10 pezzi - 55 g

2,45
€ 44,55 al kg



CONAD

ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE CONAD
pet - 6x50 cl

0,99



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
pet - 6x1,5 L

2,40



IL NUOVO FRULLATO
VALFRUTTA
pesca/mela fragole e lampone/pera
brik - 3x125 ml

1,10



ESTATHÉ
vari tipi
pet - 1,5 L

1,69 €



ENERGADÉ
limone/arancia
pet - 1,5 L

1,39 €



FANTA/SPRITE
vari tipi
pet - 1,5 L

1,39 €



SUCCHI E BEVANDE
SKIPPER
vari tipi
brik - 1 L

1,45 €



BIBITE
SAMPELLEGRINO
vari gusti - 33 cl

0,55 €



SOLOPACA
ANTICHE TORRI
D.O.P.
LA GUARDIENSE
bianco/rosso
75 cl

2,25 €



VINO FRIZZANTE
TAVERNELLO
rosato/bianco
75 cl

1,99 €



PECORINO D.O.C.
TENUTA
COCCI GRIFONI
75 cl

6,50 €



APERITIVO SPRITZ
MY SPRITZ
75 cl

1,99 €



PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
D.O.C.G.
ASTORIA VINI
75 cl

6,29 €



RUM PAMPERO
70 cl

9,99 €



FERNET BRANCA
70 cl

12,90 €



*LINEA VIAKAL
vari tipi - 720 ml
2,99
€ 4,15 al L



LINEA SWIFFER
a partire da
2,49



*SPRAY ATTIVO CIF
vari tipi - 650 ml
1,99
€ 3,06 al L



PURE DELIGHT
WHISKAS
vari tipi - 4x85 g
1,99
€ 5,85 al kg



CONAD
Petfriends
SNACK PER CANI
CONAD PETFRIENDS
manzo/pollo - 55 g
0,99
€ 18,00 al kg



ASSORBENTI
LADY MAXI CONAD
16 pezzi
3,40



ASSORBENTI
SETA LINES
vari tipi
2,19



BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 600 ml
2,79
€ 4,65 al L



CARTA IGIENICA
FORMATO
GRANISPARMIUM
VET
2 veli - 10 rotoli
1,49



Agosto

TENIMENTI
C I V A

Acquistando questo Prodotto
Magic Punti firmato **Tenimenti Civa**,
unitamente alla **Carta Insieme Conad**,
riceverai tanti **PUNTI** validi
per il **CATALOGO**

miPREMIO
2024



L'immagine del catalogo miPREMIO
è puramente indicativa



Tenimenti Civa
★ Ribolla Gialla
Denominazione
di Origine Controllata
75 cl

GUARDA IL VIDEO



Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

 <p>COTOLETTA SOTTILE CON FILETTI DI POLLO AMADORI 300 g</p> <p>3€ 3,99 <small>€13,30/kg</small></p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>BRESAOLA PUNTA D'ANCA FRESCA SALUMERIA LINEA BERETTA 80 g</p> <p>3€ 3,89 <small>€48,60/kg</small></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>AFFETTATI FRESCA SALUMERIA BERETTA a partire da</p> <p>2€ 2,19</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>YOGURT GRECO CONAD PIACERSI vari tipi 170 g</p> <p>0€ 0,99 <small>€5,82/kg</small></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>FIOCHI DI LATTE CONAD PIACERSI 200 g</p> <p>1€ 1,19 <small>€5,95/kg</small></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>PHILADELPHIA VEGETALE 145 g</p> <p>2€ 2,39 <small>€16,48/kg</small></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>PASTA FRESCA RIPIENA ANTICA BOTTEGA FINI vari tipi - 250 g</p> <p>2€ 2,69 <small>€10,76/kg</small></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>TONNO PER PASTA AGLIO E PEPERONCINO RIO MARE 2x160 g</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>
 <p>LINEA PANE PEMA a partire da</p> <p>1€ 1,90</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>BISCOTTO AI CEREALI RIPIENO DI CREMA ALLO YOGURT CONAD PIACERSI 250 g</p> <p>1€ 1,89 <small>€7,56/kg</small></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>BEVANDE ZERO ZUCCHERI CONAD PIACERSI avena e cocco/ mandorla/sola brik - 1 L</p> <p>1€ 1,85</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>BIRRA CRISTALLI DI SALE MESSINA 50 cl</p> <p>1€ 1,55</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>
 <p>BIRRA RAFFO 3x33 cl</p> <p>2€ 2,45</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>BIRRA STELLA ARTOIS 3x33 cl</p> <p>2€ 2,79</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>PROSECCO SUPERIORE D.O.C.G. CARPENÈ MALVOLTI 75 cl</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>AMARO LUCANO 70 cl</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>

la raccolta con questi prodotti.

Iniziativa riservata ai possessori di
E PAGANDO CON CARTA INSIEME PIÙ
CONAD CARD I BOLLINI RADDOPPIANO.



WHISKY
WILLIAM
LAWSON'S
70 cl

1 pezzo 3 bollini



CORNETTO
MINI ALGIDA
classico/panna e caramello
8 pezzi - 288 g

1 pezzo 1 bollino



*LINEA
LAVASTOVIGLIE
FINISH
a partire da

4,49

1 pezzo 1 bollino



*BAGNO GEL
LYSO FORM
750 ml

1,89
€1,89/4L

1 pezzo 1 bollino



*MOSCHE
E ZANZARE
SPRAY RAID
400 ml

3,89
€3,89/4L

1 pezzo 1 bollino



LINEA IGIENE
DENTALE
ELMEX/
MERIDOL
vari tipi

1 pezzo 1 bollino



LINEA
POLIDENT
a partire da

2,69

1 pezzo 1 bollino



LINEA
DOCCIA
NIVEA
a partire da

1,99

1 pezzo 1 bollino



BAGNODOCCIA
CREMA SPUMA
DI SCIAMPAGNA
latte di mandorla
e burro di karité/
olio di argan
e patchouli
650 ml

2,49
€2,49/4L

1 pezzo 2 bollini



COLORAZIONE
PERMANENTE
PALETTE
SCHWARZKOPF
varie colorazioni
115 ml

5,09
€4,09/4L

1 pezzo 1 bollino



LINEA CREME VISO
ACQUA ALLE ROSE
a partire da

8,40

1 pezzo 1 bollino



RASOIO
TWIN LADY
BIC
10 pezzi

2,19

1 pezzo 1 bollino



RADI & GETTA
XTREME 3
WILKINSON
sensitiver/
my Intuition
4 pezzi
+ 2 pezzi
omaggio

3,99

1 pezzo 1 bollino



PROFILATTICI
DUREX
SETTEBELLO
10 pezzi

7,60

1 pezzo 1 bollino



UNA CARTA REGALO DA DEDICARE A CHI VUOI.



Le Prepagate Conad regalano la libertà di una spesa senza pensieri. Scopri di più sulle Carte Prepagate su conad.it/servizi/carte-prepagate



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come **MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
 Via Fiume, 8 - 0825/503240
Starno Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
Cusano Mutri Contrada Giocagnù, 17 - 0824/862100
San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
San Marco dei Cavoli
 Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
Casapenna Corso Europa, 199 - 0823/8163371
Dragolet Via Roma S. Marco - 0823/614190
Fornicola Corso Umberto I - 0823/876019
Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
Lusciano Via delle Libertà, 71
Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
Roccamontina Via XXIII Settembre - 0823/921310
S. Cipriano D'Avversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028424
Valrano Patenora Via Rimembranze, 2 - 0823/643079
Valrano Scato Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631

NAPOLI
SAPORI D'INNOVATION
 Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
 081/5635323
 Via A. Scarfallo, 57 - 081/5782222

NAPOLI

Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5567402
Largo Sermoneta, 21/22A inizio Via Posillipo
Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
Piazza Cavour, 156 - 081/450550
Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
Via Duomo, 346 - 081/2775546
Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
 081/3143699
Via Milano - Fico Ice-Snel, 170 - 081/5433659
Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

Acerca Via Madonnaella - 081/8859423
Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
Calvano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
Casalnuovo Via Figna, 104/106 - 081/8422957
Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
Casavatore Via Marconi, 234
Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
Cicciano Via Nota, 58 - 081/8264040
Cimilite Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
Giugliano in Campania Via Colonna, 182
Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
Massa Lubrense Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
Marrano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
Ottaviano Via Pentastete
Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
Pompei Via Ripuarìa, 89 - 081/8503285
Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561544
Pozzuoli Via A. Arliaco, 140/144 B - 081/5267071
Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
Qualiano Via Campana, 40 - 081/8181014
Quarto Via Credillo, 136/142 - 081/8769350

Quarto

Quarto Via Villicella, 64 A - 081/8760031
Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
Sant'Agata Sul Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113402
Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
Volla Via Filichillo, 83 - 081/7731107
Volla Viale Vesuvio, 15/8/5 - 081/7741533

SALERNO

Piazza Portarotone, 12 - 089/5648784
Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
Via Irno, 29/33 E - 089/797844
Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
Castel San Giorgio Piazza Maritiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
Ciciliano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
Mercato S. Severino Piazza G. Sarino Carli
 Via Municipio, 30 - 089/879501
Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
Roccamonte Via DotL. Pascanelli, 19 - 081/5144410
San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
Scafati Via E. De Filippo Vicla Villotto I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

Prata a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 11/18 AGOSTO

CONAD (IYQVITA) prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti agricoli nel volante non praticati nel periodo indicato, nei punti vendita complessivamente disponibili e fino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti agricoli nel volante è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a regola d'arte e in merito al limite di vendita. Prezzi ed immagini applicabili e potranno variare nel tempo. Sono esclusi gli acquisti online. I prodotti agricoli sono venduti a peso e i prodotti agricoli sono venduti a peso. I prodotti agricoli sono venduti a peso e i prodotti agricoli sono venduti a peso. I prodotti agricoli sono venduti a peso e i prodotti agricoli sono venduti a peso.

PER INFORMAZIONI CHIAMA IL CENTRO



PER INFORMAZIONI SU COME PAGARE LA SPESA CON APP CONAD



PER INFORMAZIONI SU COME PAGARE LA SPESA ONLINE

